remetre a l’òrgan de contractació, quan aquest ho sol·liciti, una declaració en què 
constin les dades que permetin verificar el compliment d’aquesta obligació. 

6) Dades econòmiques del contracte 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP, és de trenta-nou mil cinc-cents euros (39.500,00 €), IVA exclòs.  

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

- El pressupost base de licitació, IVA exclòs. 

El pressupost base de licitació de la contractació desglossat és el següent: 

- El pressupost base de licitació de la contractació, formulat en termes de preus 
unitaris, es fixa en la quantitat de quaranta-set mil set-cents noranta-cinc 
euros (47.795,00 €) IVA inclòs. 

- L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de vuit mil 
dos-cents noranta-cinc euros (8.295,00 €). 

El preu unitari màxim de licitació s’estableix pels imports següents: 

Pàgina 5
Codi Segur de Verificació (CSV): bda15ff551c835db4d30   Adreça de validació: https://seuelectronica.diba.cat

Document signat electrònicament. Firmes vàlides. És còpia autèntica de l’original electrònic.